
Finanční úřad v Chomutově
BachmaČská 1'6I.7
430 O]- CHOMUTOV
X :  a a  / n n  l a  a a a n n  /C l . :  1 25839 / 07 / I 829O0 /0444
Vyř i zu je  :  Kra tochví lová  Dana
Te}e f on :  4 . 7 4  605  392  l í n k a  z  3 92
Fax :  4 . / 4  6 27  190  č . d ve ř í :  p t í z .

Pod l e  S  33
^  ^ ^ ^ 1  ^ t s ] - , ' ,c t  PUt r i -Lc tL . lÍ 'L , t /  Ve

r ] : n í  l t  \  i  c l - a  r lt t

od  26 . 09  . 2 007  a

V Chomutově
dne  2 ' 7  . 0 9 . 200 ' 7

osvĚočENÍ
o registraci

o o s t .  1 2  a  l - J  z a K o n a  c .  J J  /  /  L 9 y 2  5 o .  ,  o  s p r a v e  o . a n r
z n ě n í  p o z d ě j š í c h  p ř e c l p i s ů  ( d á I e  j e n  ' , z á k o n  o  s p r á V ě
sho ra  uvedeného  sp r ávce  daně  za reg i s t rován  s  účinnos t í

- i e  \ / á m  n ř i r l ě l . g n o  t o t o  d a ň o v é  i d e n t i f  í k a č n í  č í s l o :

Daňový subiekt:

H t  I  t a / (  2 r  c  r  -l r r f ! ž u q L  o . ! . \ , .

L J ] . f a S K O V a  / 6 L

JIRKOV
43I ].]- JTRKOV 1

DIC:  C7.27334163

Pod - Le  S  95  od s t  . 7
\ , 7F  z ' nění  noz r l ě - i  ě í r . . h

t

Ot i s k
úředního

raziLka

/  / ' /

rng. Hana {;r;*op"!
vedoucí  oddě lení  regís t račního

a evidence daní

z á kona  č .  2 35 / 2004  Sb . ,  o  d an i  z  p ř i d ané  hodno t y ,
p ř edp i sů  j  s t e
plát'cem daně z přidané hodnoty

s  účínno s t í  o d  01 . 10  . 2 007

Daňové identí f i kační čís lo  musíte  uvádět  ve  všech p řípadech komuníkace
se správcem daně a v da1ších případech, pokud tak stanoví zvláétní zákon
( s  33  od s t . 12  z á kona  o  s p r á v ě  daní ) .  P ř i  všech  p l a t b á ch ,  pouka zovaných
správc i  daně ,  použi j te  jako varíab i lní  symbo l  kmenovou část  DTC
( t j .  čí s I o  z a  k ó dem  CZ )  .

Veške ré  změny  úda jů ,  t ý ka j í c í  s e  Vaší  r eg i s t r a ce ,  j s t e  pov i nen  o zn ám i t
shora  uvedenému správc i  daně do 15 dnů ode dne,  kdy  nas ta ly  (s  33  odst .7
z á kona  o  s p r á v ě  daní ) .

Prot i  tomuto rozhodnut,í se můžet'e odvolat. do 30 dnů ode dne, který
nás . l  e r ] r t i c  nn - iehn r ]nr r r řaní  '  nísemně ne l . ln  r i s |ně  r ] r r  n ro toko lu  u  shora

"  ť "  /  t / f p u l t l r a 9  f r u v v  } .

uvedeného správce daně. odvolání nemá odkladný účinek (s 48 zákona
o správě daní ) .
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